De beata virgine

repe gestaderat In qua sapientia se trāstolerat et do-
mū sibi edificauerat. et de hōis suis in ōni plenitudi-
ne cōmunicauerat. et c.

Septim est Passiois christi communicatio.
Per quam filio in nostra redemptioe quodammo-
do est coopara et quasi adiutoriu simile vero ad e-
ta. Quod summū est pūilegium nec alijs in tāta ple-
nitudine cōicatum. Torcular em̄ calcavit sol⁹ et non
fuit vir secum de gentib⁹. Pulchre vir dicit. ne muli-
erem hanc adiutoriu sibi excluderet. Sic em̄ deca-
it fieri redemptioem sicut p̄ditioem p virum scilicet
et mulierem. De hoc autem plenius diximus in
Rosaria de dolorib⁹.

Decimū est sublimis et
simulatio vel comparatio. Nam pre ceteris post fili-
um sublimiorib⁹ et plurib⁹ reb⁹ assimilata fuit. De q̄b⁹
assilatioib⁹ in p̄mo Rosario tetigim⁹ et ad magnus
Martiale remisimus. Ubi habent sex integri libri et
p̄partioib⁹ et similitudinib⁹ Marie adaptatis. Aur
autē hāc assilatioem p pūilegio posuim⁹ sciat q̄ inq̄-
suerit q̄ in hoc dñm Albertum imitari sum⁹ q̄ qual-
dam priales assilaciones p summis p̄cularib⁹ pos-
sunt. Scz q̄ dicitur et assilatur Scelle marie. Itēq; Por-
ta celi. Sup q̄b⁹ ipse pulchra et duota scribit Qui hu-
ius sciēdi auidior fuerit ipm̄ inq̄rat. **N**onum est
Altitudo denominatio. Quia altissimis nominib⁹
est nūcupata. q̄ppe Regina misericordie Virgo vir-
gin̄ Mater dei dicta. Que Albert⁹ enumerat inter
singularia pūilegia Nam his nominib⁹ insinuatur in
finita q̄dā excellētia Ita q̄ maius nomen nō p̄ciat
pure creaturē q̄ q̄ mater dei regina mic dicitur Maria.
Debet h̄q; sub hoc pūilegio p̄plecti cetera marie
nomina de q̄b⁹ agit in Martiali libro sexto p̄ totū.

Decimū marie singulare pūilegiū est Omnis
boni plenitudo. Plena em̄ ōni bono fuit Ita q̄ nul-
lum ei bonū defuit. Ita q̄ plus accipe iuxta Albertū
nō potuit et oia replēdo et luxit. Referta ōni v̄tute et
grā ōni b̄ndicōne et glā pur tactum est supra et mōstra-
bitur p sequētia. Q̄ igit ōni grā referentiā de tua ple-
nitudine in nos distilla.

Hic ponūt marie pūilegia specialia.

Nembz. iij.

Hic ponūt marie pūilegia specialia. **I**n hoc iam versiculo tan-
gūt marie pūilegia specialia q̄ h̄c sit et in
alijs inuenire nō em̄ in tāta p̄cellētia. Et
horū q̄dam q̄dam p̄tinet ad v̄tute ortum et ingressum.
Cuiusmodi sunt iuxta Albertum quinque ista

Scs **P**refiguratio. **P**rophetizatio. **A**n-
nūciatio. **M**iraculosa p̄ceptio. Et in v̄tute **S**anc-
ficatio vel potius **P**reseruatō. Que ōnia in summo
habuit maria. pur p̄z p̄ superiora. **P**re cūctis em̄ p̄
christum in agis p̄figurata fuit et p̄phetata. Fuit ei⁹
p̄ceptio p̄nūciata et miraculose concepta prout apre-
tradit damascen⁹ et cōceptiois historia. Cū patet q̄
habuit pūilegia specialia ortum et ingressum v̄tute ref-

cientia. **S**ecundo habuit etiam pūile-
gia circa p̄m̄ singularem Nam cetera mulieres pa-
riūt hōiem. ista decem. **A**lic cum dolore. ista cum gau-
dio et iubilo **A**lic sedatur et corrūpūtur. **D**ec mūdatur
et integratur. **U**el iuxta **S**ernardū hęc sunt part⁹
pūilegia. quia

Agilitatis primiceria **A**b angelo salutata
sine corruptioe secūda **A** spūscō ip̄gnata
sine guamie gūda **F**ilio dei onusta
sine dolore puerpa **V**irgo et m̄ dei

Scs

Dec p̄sequūt in mariali p̄te tertia et sunt fact⁹ clara.
Tercio habuit etiam specialia pūilegia v̄tute
et p̄uersarioem circūstātia. Que specialiter a deo diligit vel a
m̄ dei appellat. aut a grā aliqua commēdat. **S**ed
in his ōnib⁹ nostra p̄ciosa h̄go palmas gestat q̄ pre-
cūctis amata. **N**on dei amica sed mater dei appella-
ta **S**acētissime conuersata. ōni oim̄ scōz plenitudie
grāz referta. **Q**uarto habuit etiam grāas spe-
ciales circa mortem et v̄tute egressum. que p̄tulerunt p̄
hunc versiculum.

Presecūt accita carnis volat intumescit
Nam et illam vt mulei sancti p̄scuit **S**ecūdo a filio vo-
cata fuit **T**ercio dolore et visu dyaboli carnis. **Q**uar-
to mor euolauit **Q**uinto mirabiliter et digito se pul-
ta fuit. **O**mnia igitur oim̄ scōz circa mortem pūile-
gia tenuit. **P**ostremo etiam grāas speciales post
mortem habuit quia non solum statim euolauit sed
et aia et corpe assumpta fuit. sup oim̄ creatam purā
exaltata sacra maiestatis detristedia.

At hęc de gratijs specialib⁹ **I**n hō oim̄ maria
excedit que nūquam ab ylo illustrum iuxta damascē-
num victa fuit et c.

Hic tangūt marie pūilegia cōmūnia
Nembz. v.

Virtutes et c. **D**icam tanguntur pūilegia
marie cōmūnia q̄z in scz ad grāas cōses i
q̄b⁹ licet p̄cipient plures ei tamen fuerūt
singulares. Et in primis habuit ōm̄s v̄tutes tā theo-
logicales q̄ cardinales in summo et p̄te cūctis p̄cipu-
o modo Nam de fide elizabeth eam commendauit
quando dicit Beata que credidisti et c. Erat em̄ eius
fides alioz fide firmior et clarior **I**namissibilior et o-
perosior et excellētor cūctoz. Sic et spes eius firmi-
or certior et iocundior. Nam ipsa p̄te cūctis dei p̄tira-
tem nouit claritas et merita habuit abundantius
De charitate at eius factus nobis silendum superat
em̄ oim̄ intellectū **P**ulchre de eius charitate in deū
christum et p̄m̄ de q̄ charitatis qualitate agitur in
libris doctorū et de singulis sp̄cib⁹ v̄tutum theologica-
rum q̄ nō solū habuit p̄ modum v̄tute sed p̄fectior et
excellētor modo incepto ōni creaturē alic. **C**ardina-
les h̄q; v̄tutes habuit p̄ modum patrie sed fm̄ statū